lub w przypadku zgłoszenia się niewystarczającej liczby uczestników. 

4. Uczestnik zobowiązany jest do uczestnictwa w zajęciach zgodnie z wymaganiami programu. 

§ 3. (Opłaty za szkolenie) 

1. Zlecający zobowiązany jest do wniesienia opłaty za szkolenie w wysokości 1 500,00 zł  
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) na rachunek bankowy Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej, którego dysponentem jest Lubelski Komendant Wojewódzki PSP w Lublinie 
po uzyskaniu potwierdzenia zakwalifikowania na szkolenie wysłanego na adres e-mail wskazany 
w umowie na szkolenie.